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Ruszył nabór wniosków w ramach programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej: „Przemysł dla transformacji – zwiększenie potencjału przedsiębiorstw

do produkcji rozwiązań zero i niskoemisyjnych”.

Celem programu jest przyczynianie się do rozwoju gospodarki niskoemisyjnej i bezemisyjnej przez

wspieranie przemysłu z myślą o sektorach czystej mobilności i energii. Celem szczegółowym jest

zwiększenie potencjału wybranych sektorów w zakresie opracowywania i wdrażania zeroemisyjnych i

niskoemisyjnych rozwiązań produktowych poprzez ustanowienie dedykowanego instrumentu

finansowego (dalej: Fundusz) zarządzanego przez wybrany podmiot (dalej: manager Funduszu).

Dofinansowanie będzie udzielone beneficjentom poprzez wejście kapitałowe w formie obejmowania lub

nabywania jednostek uczestnictwa lub certyfikatów inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych oraz prawa

uczestnictwa alternatywnej spółki inwestycyjnej lub instytucji wspólnego inwestowania, o których mowa

w ustawie z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami

inwestycyjnymi, bądź objęcia lub nabycia udziałów lub akcji, z przeznaczeniem na rozwój w Polsce

przemysłu dla rozwiązań nisko i zeroemisyjnych w zakresie zrównoważonej mobilności i energii, w tym:

1. instalacje przemysłowe nastawione na produkcję urządzeń służących budowie zeroemisyjnych

środków transportu (pojazdy zasilane energią elektryczną, wodorem lub innymi paliwami z OZE);

2. instalacje przemysłowe nastawione na produkcję części dla tych pojazdów;

3. instalacje przemysłowe oraz innowacyjne rozwiązania nastawione na produkcję zeroemisyjnych

źródeł energii (np. OZE) i urządzeń do magazynowania energii (np. baterie) oraz części dla ww.

produktów. Powyższe rodzaje przedsięwzięć inwestycyjnych obejmowały będą procesy badawcze

i innowacyjne, transfer technologii i współpracę między przedsiębiorstwami, koncentrujące się na

gospodarce niskoemisyjnej, odporności i przystosowaniu się do zmiany klimatu.

Wnioski należy składać w terminie do 14.11.2022 r.

Więcej informacji tutaj.
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